
 
Provincia della Spezia 

M.O.V.M. 
per attività partigiana 

 

 
 

Settore6  Lavori Pubblici e  Patrimonio  
Servizio Patrimonio 
Viale Amendola, 9 – 19122 La Spezia 
Tel. 0187 742582-  Fax 0187 742512 
www.provincia.sp.it  
e mail  provsp.delbene@provincia.sp.it 
 

                                                                                                                     PROT. 0059466  del 20/10/2009                                                                                                                                                    DATA  ______

  Pag. 1di 2 
n° 187850 

Pratica. N.893                                                             
: Delbene 
Allegati: 

 

 

 
Oggetto:  NUOVA RETTIFICA ORD. N° 135A/2009  
 
 
                                                                       Alla  Prefettura di La Spezia 
 
 Ordinanza n° 135A/2009                                   Alla  Questura di La Spezia 
 
del                13/10/2009    Alla  Polizia Stradale di La Spezia  
       
       Alla  Compagnia Carabinieri di La Spezia 
 

Alla  Stazione Carabinieri di Sesta G. 
 

Al     Sindaco del Comune  di Sesta G. 
 

Al     Comando Polizia Municipale 
 
Alla   Polizia Provinciale 

 
E, p. c.  al     Capo Cantoniere di zona 

                                    
 
      
  

Il DIRIGENTE 
 
Visto: 
 

- la richiesta formulata dal Comune di Sesta Godano, con la quale, venivano 
richieste modifiche al limite di velocità presente lungo la S.P. n° 566 nel tratto 
compreso il km 8,100 e il km 8,600 in loc. Sciarpato; 

Visto: 
 

- l’ Art. 5 comma 3 del D.L.vo 30/04/92 n°285 “Codic e della Strada”; 
 

- l’ Art. 6 comma 4 lettere b) del D.L.vo 30/04/92 n° 285;  
 
Sentito  il parere favorevole del Capo Servizio  
 
 

 



  Pag. 2di 2 
 

n° 187850 

ORDINA 
 
La modifica  del limite di velocità  sulla S.P. n° 566 “nel tratto compreso  tra il km 
8,100 e il km 8,600  in loc. Sciarpato, nel comune di Sesta Godano, attualmente 
previsto in 90 km/h, a 70 km/h . 
  
La Provincia della Spezia provvederà ad installare la segnaletica prevista dal Codice 
della Strada;  
 
Tale limitazione sarà resa esecutiva dall’installazione della prescritta segnaletica. 
 
 
 
              
                              Il Dirigente  
                                Ing. Gianni Benvenu to 
 

 

 
 

 


